
 

 

UCHWAŁA NR 586/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 86.915,00 50.000,00 

Dochody bieżące:  50.000,00 

600 Transport i łączność  50.000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50.000,00 

2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – Gmina Dukla  50.000,00 

Dochody majątkowe: 86.915,00  

600 Transport i łączność 86.915,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 86.915,00  

6430 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 86.915,00  

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów – 

Trześniów na odcinku od km 0+060 do km 1+552  w m. 

Iskrzynia   

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dni 03.07.2018 r. znak F-VI.3111.1.129.2018, 

- Uchwały Nr LV/367/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 czerwca 2018 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 419.414,00 382.499,00 

600   Transport i łączność 419.414,00 382.499,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 419.414,00 332.499,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3196



a) wydatki majątkowe 419.414,00 332.499,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 419.414,00 332.499,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

419.414,00 332.499,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów 

– Trześniów na odcinku od km 0+060 do km 1+552  w m. 

Iskrzynia 

86.915,00  

  Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1850 R Jasło – 

Łajsce – Zręcin polegająca na budowie mostu w ciągu ww. 

drogi wraz z dojazdami w m. Zręcin 

332.499,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew - Jedlicze  332.499,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50.000,00 

a) wydatki bieżące  50.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym;  50.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – Zawadka 

Rymanowska w m. Zawadka Rymanowska – dofinansowanie 

Gmina Dukla 

 50.000,00 

3. W planie wydatków budżetowych wg jednostek budżetowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 419.414,00 382.499,00 

600   Transport i łączność 419.414,00 382.499,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 419.414,00 332.499,00 

a) wydatki majątkowe 419.414,00 332.499,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 419.414,00 332.499,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

419.414,00 332.499,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów 

– Trześniów na odcinku od km 0+060 do km 1+552  w m. 

Iskrzynia 

86.915,00  

  Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1850 R Jasło – 

Łajsce – Zręcin polegająca na budowie mostu w ciągu ww. 

drogi wraz z dojazdami w m. Zręcin 

332.499,00  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew - Jedlicze  332.499,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50.000,00 

a) wydatki bieżące  50.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 

  4270 zakup usług remontowych w tym;  50.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1998 R Trzciana – Zawadka 

Rymanowska w m. Zawadka Rymanowska – dofinansowanie 

Gmina Dukla 

 50.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3196



4. W planie wydatków majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 419.414,00 332.499,00 

600  Transport i łączność 419.414,00 332.499,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 419.414,00 332.499,00 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R Iskrzynia – Haczów – 

Trześniów na odcinku od km 0+060 do km 1+552  w m. Iskrzynia 

86.915,00  

 Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej nr 1850 R Jasło – Łajsce – 

Zręcin polegająca na budowie mostu w ciągu ww. drogi wraz 

z dojazdami w m. Zręcin 

332.499,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew - Jedlicze  332.499,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3196


